
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.02.18.01 
 
 
 
 

 
  Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 2016.02.18.01, o(a)    
Pregoeiro(a), Sr(a) FRANCISCA VERA LÚCIA BARBOSA LIMA, ADJUDICA ao(s) 
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da adjudicação. 
 
  **OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e 
constarão no termo de julgamento. 
___________________________________________________________________________
____ 
 
 
                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA, CLASSE: LONGO FINO, TIPO II           
              Quantidade: 6.000,000            Unidade de fornecimento: QUILO    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 02/03/2016 às 09:11:34                     
                                                                                 
              Adjudicado para: JOSÉ  ALVES  MEDEIROS-ME,  pelo menor lance de R$ 
              2,850 (Dois Reais e Oitenta e Cinco Centavos).                     
                                                                                 
Item: 00002 - AÇÚCAR CRISTAL..                                                   
              Quantidade: 2.000,000            Unidade de fornecimento: QUILO    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 02/03/2016 às 09:11:55                     
                                                                                 
              Adjudicado para: JOSÉ  ALVES  MEDEIROS-ME,  pelo menor lance de R$ 
              3,050 (Três Reais e Cinco Centavos).                               
                                                                                 
Item: 00003 - CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G                                       
              Quantidade: 2.000,000           Unidade de fornecimento: PACOTE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 02/03/2016 às 09:12:14                     
                                                                                 
              Adjudicado para: JOSÉ  ALVES  MEDEIROS-ME,  pelo menor lance de R$ 
              4,400 (Quatro Reais e Quarenta Centavos).                          
                                                                                 
Item: 00004 - ÓLEO DE SOJA 900ML -                                               
              Quantidade: 2.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 02/03/2016 às 09:12:34                     
                                                                                 
              Adjudicado para: JOSÉ  ALVES  MEDEIROS-ME,  pelo menor lance de R$ 
              4,550 (Quatro Reais e Cinquenta e Cinco Centavos).                 
                                                                                 
Item: 00005 - SAL REFINADO -                                                     
              Quantidade: 2.000,000            Unidade de fornecimento: QUILO    
                                                                                 



              Situação: ADJUDICADO em 02/03/2016 às 09:12:54                     
                                                                                 
              Adjudicado para: JOSÉ  ALVES  MEDEIROS-ME,  pelo menor lance de R$ 
              0,500 (Cinquenta Centavos).                                        
                                                                                 
Item: 00006 - Farinha de milho, pacote com 500g                                  
              Quantidade: 2.000,000           Unidade de fornecimento: PACOTE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 02/03/2016 às 09:13:13                     
                                                                                 
              Adjudicado para: JOSÉ  ALVES  MEDEIROS-ME,  pelo menor lance de R$ 
              1,600 (Um Real e Sessenta Centavos).                               
                                                                                 
Item: 00007 - BISCOITO MAISENA                                                   
              Quantidade: 2.000,000           Unidade de fornecimento: PACOTE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 02/03/2016 às 09:13:34                     
                                                                                 
              Adjudicado para: JOSÉ  ALVES  MEDEIROS-ME,  pelo menor lance de R$ 
              3,750 (Três Reais e Setenta e Cinco Centavos).                     
                                                                                 
Item: 00008 - MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G                                     
              Quantidade: 2.000,000           Unidade de fornecimento: PACOTE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 02/03/2016 às 09:13:53                     
                                                                                 
              Adjudicado para: JOSÉ  ALVES  MEDEIROS-ME,  pelo menor lance de R$ 
              2,200 (Dois Reais e Vinte Centavos).                               
                                                                                 
Item: 00009 - MARGARINA 250 GR                                                   
              Quantidade: 1.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 02/03/2016 às 09:14:11                     
                                                                                 
              Adjudicado para: JOSÉ  ALVES  MEDEIROS-ME,  pelo menor lance de R$ 
              1,400 (Um Real e Quarenta Centavos).                               
                                                                                 
Item: 00010 - LEITE EM PO INTEGRAL.                                              
              Quantidade: 2.000,000           Unidade de fornecimento: PACOTE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 02/03/2016 às 09:14:30                     
                                                                                 
              Adjudicado para: JOSÉ  ALVES  MEDEIROS-ME,  pelo menor lance de R$ 
              3,950 (Três Reais e Noventa e Cinco Centavos).                     
                                                                                 
Item: 00011 - SUCO CONCENTRADO SABOR DE CAJU EM GARRAFAS DE 500ML                
              Quantidade: 1.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 02/03/2016 às 09:14:49                     
                                                                                 
              Adjudicado para: JOSÉ  ALVES  MEDEIROS-ME,  pelo menor lance de R$ 
              2,950 (Dois Reais e Noventa e Cinco Centavos).                     
                                                                                 
  
 
 

 
 
 



 


